
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka Ila 

t,t>. 00. 83. %1JJL 
Zarządzenie Nr .~?. /2022 

Starosty Grodziskiego 
z dnia 02 •.. JJ .... 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej, opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia 
z Funduszu Zdrowotnego Nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Grodziski. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), §24 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 491/2022 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 17.022021 r., w związku z §4 ust.1 Regulaminu przyznawania 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Grodziski, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 315!XXXVIIV21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 listopada 2021 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Zdrowotną w składzie: 

1. Przewodniczący - Krzysztof Filipiak - Przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
2. Członek - Anna Kowalska - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
3. Członek - Małgorzata Szwed - Przedstawiciel organizacji związkowej - Związku 

Nauczycielstwa Polskiego. 

§2 

Komisja została powołana w celu opiniowania wniosków o przyznanie świadczenia z Funduszu 
Zdrowotnego Nauczycieli. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

G 

Sprawdzono pod "V',Tzglęctem 1 

~~:;..:::~o~ra rn:WNY 
data ' k , r. _ rans a 

A·4ó92 


